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med Tilbehor maa selvsølgelig bæres af Sta- 
ten, men dette ordnes meget simpelt ved helt 
at stryge denne Post med Tilbehov Over- 
dommeren « har ofte været konstitueret som 
Gnvernør. De samme Forretninger vil 
kunne udføres for hver af Øerne ved For- 
manden for hver Kommunes Kolonial- eller 
Kommuneraad For begge Kommuner til- 
sammen, det vil sige for 6 U Mil med 
3Z,000 Beboere, beløbe Gnvernementsudgik 
terne fbruden Vedligeholdelse af Bygningen 
Inventar m. m. sig til aarlig c.«90,000 Kr. 
Disse kunne for Størstedelen spares, og for 
at forhindre fremtidig kostbar Repræsentation 
og Luksusudgifter bliver vedkommende Em- 
bedsmands Titel Mayor eller Borgmester, 
medens Guvernementsbolig Mobiliar m. m. 
bliver ats realisere eller efter Taksation at 
overgive til Befolkningen til Brug for Kom- 

«munerne. Borgmesteren eller Mayoren i 
hver Kommune udnævnes af Kongen. Han 
lotines af Konimunekassen - 

Overretten i Kjøbenhavn er i vore Dage 
ved Telegraf og Dampskibe ikke fjernere fra 
Kolonierne, end den i gamle Dage var fra 
Bornholm, saa at der nu,nceppe kan være 
Grund til at opretholde for Kolonierne en 
saadan kostbar, særlig Institution. 

Men under Hensyn til, at en saa gennem- 
gribende Forandring vanskelig kan gennemføres 
pludseligt, under Hensyn til, at en Forandring 

i Administrationen bør soregaa samtidig med 
Afviklingen af Statens Forhold til Aktieselska- 
bet for St .  Croix Fællessukkerkogerier, under 
Hensyn til, at Planer snarest bør lægges til 
Jordudstyining og Salg af Husmandslodden 
til Kreditvæsenets Ordning, Kogeriets Over- 
gang til Andelsforetagende etc. etc., og af 
andre nærliggende Grunde vil det maaske 
være nødvendigt at opretholde endnu i et 
Par  Aar den kostbare Guvernementspost, for 
paa Stedet at have en overordnet Per- 
sonlighed til at indlede den ny Tid. Men 
udover 3 højst 4 Aar burde en saadan Over- 
gangstilstand næppe udstrækkes, og maatte det 
da være en Forudsætning, at Guvernorposten 
paa vore Dansk-vestindiske Øer straks blev over- 
dragen en Mand, der ikke alene, som nu, 
kunde rent selskabeligt repræsentere Nege- 
ringen og lede de kun lidet vanskelige admi- 
nistrative Forhold paa Øerne, men som i 
Overgangsperiodem hvad enten denne nu 
fører til Adskillelse eller nojeresTilslutning 
til Danmark, kunde med Sagknndskab og den 
deraf følgende« Interesse indlede og ordne 
de ny agronomiske, handelspolitiskg kommu- 
nale og administrative Forhold. 

Efter de as Regeringen i Motiverne til 
det i Aar forelagte Lovforslag opstillede 
Beregninger, resp. Indtægt og Udgift for 
Staten og de vestindiske Kommnnekassen 
vilde disse fordele sig saaledes: 

l 
Indtægt. Tilsammen. Udgift. Tilsammen 

Kommunekassen paa St .  Croix... xx 67,550 s F 66,520 I » 
Statskassen -홢 s 홢- ~  홢 86,200 153750 - 134,720 s ~  2ols24o 
Kommunekassen paa S t .  Tomas. - 53,740 - - 52 400 

Ukfss i 3) - n 276,100 n 381,900 
eller aarlig ea. 1,100,000 Kr. eller aarlig ea. 1,500,000 Kr. 

altsaa« et aarligt Underskud af 400,000 Kr., 
der alene skulde bæres Iis-Staten, idet de Kom- 
munekasserne tillagte Jndtægter ere mente 

Yateskullesssbalaneere med Udgifterne, hvad der 
sont tidligere omtalt ifolgesRegeringsforslagets 
egne sOplysningerkdog næppe vil finde Sted, 
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under de vigende Konjunkturer og stigende 
Krav til kommunal Udvikling. 

Af denne Sammenstilling vil det da 
ses, at s aa f r emt  Lerne i Henhold til Fler- 
tallets Forslag bleve befriede for Udgifterne 
(se Regeringens Bilag 3): 


